PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S768 - Giacca Executive 5 in
1 Hi-Vis
Collezione:
Industria 300D
Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 100% Poliestere,
trama Oxford 300D finitura anti
macchia, rivestito PU 100%
poliestere, tessuto Oxford 300D con
finitura antimacchia, doppio
rivestimento in PU 190g
Fodera in tessuto: 100% poliestere
Mesh 60g

Tessuto rimovibile:
Poliestere 280g

Alta visibilita per

Pile 100%

Informazioni prodotto

Stile innovativo ed adattabile a molteplici usi.
La giacca esterna ha due grandi tasche chiuse
con fettucce a strappo ed un cappuccio a
scomparsa, mentre la giacca interna ha le
maniche staccabili, una grande tasca porta
telefono cellulare con portachiavi, e l'accesso di
stampa che ne consente la personalizzazione.
Certificato EN ISO 20471 Classe 3

Norme

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm )

EN 342 (0.352 (M2.K/W), 2, X)

ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 3

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Apr-2022)

PORTWEST

Alta visibilita per Industria
300D

Una linea di articoli dalla grande resistenza,
certificazione EN343 che include nuovi ed
innovativi articoli.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta
visibilita soddisfa i requisiti rigorosi sia di
progettazione che di costruzione, per garantire
la conformita con i piu recenti standard EN ISO
20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma
di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per
chi non vuole compromessi in fatto di stile,
comfort, protezione e performance.

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per
prevenire la penetrazione dell'acqua

- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le
gocce d'acqua scivolano sulla superficie del
tessuto

- EN342 Protezione dal freddo certificata fino a
-40°C

- Questa giacca puo essere indossata in cinque
modi diversi

- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per
una chiusura sicura

- Inserti in contrasto per una maggiore
protezione dallo sporco

- Banda riflettente per una maggiore visibilita
- Zip doppio verso per un facile accesso

- 7 tasche ampie

- Tasca per telefonino nascosta

. Cappuccio a scomparsa per maggiore
funzionalita
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Codice doganale: 6210200010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/13391-03/E00-00

Istruzioni lavaggio
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=

(Organismo certificatore n..: 2777)

MAX
50x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

S7680NRXS
S7680NRS
S7680NRM
S7680NRL
S7680NRXL
S7680NRXXL
S7680NRXXXL
S7680NR4XL
S7680NR5XL

Colore

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Lunghez Larghez

za

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

za

45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

Altezza

47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0

Peso (Kg)

1.6800
1.7500
1.8200
1.8900
1.9600
2.0300
2.1000
2.1700
2.2400

Cubico (m?)

0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

EAN13

5036108189977
5036108189953
5036108189946
5036108189939
5036108189960
5036108189984
5036108189991
5036108189915
5036108189922

DUN14

15036108794291
15036108676566
15036108676559
15036108676542
15036108676573
15036108676580
15036108676597
15036108753243
15036108806796




